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Kaupunkikehityslautakunta 
 
Aika 17.12.2024 klo 17:00–19.04 
 
Paikka Kaupungintalo 
 
 
 
Päätetyt asiat  
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Marko Kiuru ja Jari Beloff. 
 

3 Oikaisuvaatimus: Vuoksen rannoilta vuokrattavat laituripaikat 
Kaupunkikehityslautakunta päätti kumota lautakunnan 22.10.2024 § 94 
mukaisen päätöksen virheellisessä järjestyksessä syntyneenä. 
 
 

4 Vuoksen rannoilta vuokrattavat laituripaikat 
 
Kaupungininsinöörin kokouksessa tekemä päätösesitys: 
 
Kohteissa, joissa kaavamääräykset eivät estä laitureiden sijoittamista, kaupunki 
voi vuokrata yksittäisiä laituripaikkoja yksityisille tahoille. Kaupungin antama 
lupa ei vapauta laiturin rakentamiseen ryhtyvää muista mahdollisista luvista, 
joita toteutus voi vaatia. Laituripaikkaa varten kaupunki määrittelee rannasta 
noin 5 m2:n maa-alueen, josta kaupunki antaa maanomistajan luvan laiturin 
toteuttamiselle. 
Kaupunkikehityslautakunta valtuuttaa kaupungingeodeetin valmistelemaan 
vuokrasopimukset siten, että mikäli vuokralainen ei vuokrasuhteen päättyessä 
poista laituriaan, voi kaupunki poistaa laiturin vuokralaisen kustannuksella. 
Kaupungin vuokrauksen ehtona on laiturin toteuttaminen alle 10 m2:n 
suuruisena ja korkeintaan 5 metriä pitkänä. Edelleen ehtona tulee olla 
vaaranvastuun kuuluminen täydellisesti vuokraajalle. Kaupungilla tulee olla 
oikeus purkaa vuokrasopimus 12 kuukauden kuluessa kirjallisesta 
ilmoituksesta ilman muita kuluja, kuin vuokrakaudesta maksettu vuokra 
täysimääräisenä palauttaen. Laituripaikkoja ei lähtökohtaisesti vuokrata 
asuinrakennusten välittömässä läheisyydessä muille kuin lähimmän 
asunkiinteistön omistajalle. Laituripaikkoja ei myöskään vuokrata kaupalliseen 
toimintaan. 
Laituripaikkakohtainen vuokraus on aina korkeintaan 10 vuotta kerrallaan. 
Laituripaikan taksa on 3 000 euron kertakorvaus. Niillä tahoilla, joilta 
kaupunki on poistanut laiturit kuluneen kymmenen vuoden aikana tai jotka 
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ovat kaupungin kehotuksesta poistaneet laiturin samaisena aikana, on oikeus 2 
000 euron alennukseen ensimmäisen vuokrakauden veloituksesta, mikäli 
vuokraus aloitetaan vuoden 2025 loppuun mennessä. 
Laituripaikkojen vuokraamisen suorittaa kaupungin maaomaisuuden hallinta 
ilman erillistä viranhaltijapäätöstä. Kaupunkikehityslautakunta edellyttää 
vuokrapaikkojen sijoittelussa sopeutumista muuhun ympäristöön siten, että 
yksittäisessä rakennetun asuinkorttelin keskittymässäkään paikkamäärä ei ylitä 
kymmentä kappaletta puolen kilometrin rantaviivamatkalla. 
 
Asiasta käydyn keskustelun aikana jäsen Markus Tikka teki seuraavan 
muutosesityksen: 
Esitän, että kaupunkikehityslautakunta ei hyväksy Vuoksen rannoilta 
vuokrattavia laituripaikkoja. Perustelut: 

- yksityiset laiturit haittaisivat kalastamisen harrastamista, koska 
rahoittavat kalastamiseen tarkoitettuja alueita sekä aiheuttaisivat 
kaikille yhteisten virkistysalueiden pirstoutumista. 

- todennäköisesti erinäköisten laitureiden aiheuttama maisemallinen 
haitta Vuoksen rannoille. 

- laituripaikkojen vuokraaminen on ristiriidassa kaupungin strategiaan 
nähden, jossa jatketaan Vuoksen kalastusmatkailun kehittämistä ja 
aktiivista markkinointia. 

 
 
Asiasta äänestettiin. Kaupungininsinöörin päätösesitys tuli hyväksytyksi äänin 
6–4. 
 
 
Asemakaavan muutoksen 1132 Väärätalo ehdotus 
Kaupunkikehityslautakunta päätti, että asemakaavamuutosehdotus 1132 
Väärätalo (kiinteistötunnus 153-12-24-4), joka koskee kaupunginosaa 12. 
Imatrankoski, osa korttelia 24 ja katualuetta asetetaan 
kaupunkikehityslautakunnan käsittelyn jälkeen MRL 65 §:n ja MRA 27 §:n 
mukaisesti julkisesti nähtäville 30 päivän ajaksi. 
 

6 Tiedoksiannot lautakunnalle 
Merkittiin tiedoksi: 

1. Kaupunkikehityslautakunnan muihin toimielimiin nimeämien  
edustajien ja kaupunginhallituksen edustajan tiedoksiannot 
2. KaaKau kaupunkipyöräraportti 2024 
3. Rinnakkaistiejärjestelyt valtatien 6 muuttamisessa  
moottoriliikennetieksi 
 

7 Erillinen tonttijako, Rajapatsas (55) kortteli 107 
Kaupunkikehityslautakunta päätti hyväksyä Imatran kaupungin Rajapatsaan 
(55) korttelin 107 erillisen tonttijaon 13.8.2024 päivätyn tonttijakokartan nro 
E3/2024 mukaisesti. 
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Tonttijaon hakijana on Imatran kaupunki, joten tonttijaon muutoksen 
aiheuttamista kustannuksista ei peritä korvausta. Kaupunkikehityslautakunta 
määrää MRL 202 §:n nojalla päätöksen tulemaan voimaan ennen kuin se on 
lainvoimainen. 
 

8 Ivon alueen Voimapuron kunnostamisen aiesopimus Fortum Power 
and Heat Oy:n ja Imatran kaupungin välillä 
Kaupunkikehityslautakunta päätti hyväksyä Imatran kaupungin ja Fortum 
Power and Heat Oy:n välisen aiesopimuksen ja valtuutti kaupungingeodeetin 
tekemään vaikutuksiltaan vähäisiä muutoksia sopimukseen sekä 
allekirjoittamaan sen kaupungin puolesta. 
 
Edelleen lautakunta hyväksyi Maankäyttösopimus Fortum / kaava nro 1099 
mukaisesta Maanomistajan kaava-alueen kustannuksiin osallistumiseen 
kirjatusta 129 469 euron summasta puolet Fortumin esittämään 
Voimapurohankkeeseen Fortum Power and Heat Oy:n maa-alueelle 
edellyttäen, että jäljelle jäävän summan Fortum hyväksyy laskutettavaksi 
Ivonrannan alueen leikkipaikan rakentamiseen jo toteutuneista kustannuksista 
ja Imatran kaupungin omarahoitusosuuteen Voimapurohankkeen Imatran 
kaupungin vastuulla olevan hankkeen kustannuksiin kaupungin ilmoittamalla 
kustannusjaolla. 

  
9 Oikaisuvaatimus kerrostalotonttien vuokraamisesta 

Vuoksenniskalla 
Kerrostalotonttien vuokrasopimusten uusimiseen liittyvä oikaisuvaatimus 
hylättiin.  
 

10 Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan alaisuudessa 
toimivien vastuualueiden organisoituminen ja johtaminen 1.1.2025 
lähtien 
Kaupunkikehityslautakunta päätti hyväksyä 1.1.2025 alkaen seuraavat 
elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan johtamisrakenteeseen ja 
lautakunnan esittelijöihin liittyvät asiat: 
- Elinkeino- ja maankäyttövastuualueen palvelualuepäällikköinä toimivat 
maankäyttöpäällikkö, ympäristöpäällikkö sekä yritys- ja työllisyyspalvelujen 
kehittämispäällikkö 
- Kaupunkiympäristövastuualueen palvelualuepäällikköinä toimivat 
kaupungininsinööri ja vesihuoltopäällikkö. 
- Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan pääesittelijänä toimii 
maankäyttöpäällikkö. Muina esittelijöinä toimii kaupungininsinööri. 
- Useita palvelualueita koskevien asioiden osalta esittelijänä toimii 
kaupunginjohtaja tai palvelujohtaja. 
- Maankäyttöpäällikön poissa ollessa tai ollessa esteellinen pääesittelijänä 
toimii kaupunginjohtaja tai palvelujohtaja. Samoin kaupunginjohtaja tai 
palvelujohtaja voi toimia muiden esittelijöiden poissa ollessa tai heidän ollessa 
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esteellisiä asian käsittelyyn, esittelijöiden varahenkilönä. 
 

11 Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan hallintosäännön 
mukaisien valtuuksien ja tehtävien delegointi 
Kaupunkikehityslautakunta päätti vahvistaa esityslistan liitteen mukaisen 
delegointikoosteen ja siitä ilmenevät ratkaisuvallan delegoinnit kunkin 
päätöksentekolajin osalta koosteessa yksilöidyille viranhaltijoille. Delegoinnit 
astuvat voimaan 1.1.2025 alkaen. 
 

12 Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan kokousaikataulu 2025 
Kaupunkikehityslautakunta päätti hyväksyä Elinkeino- ja 
kaupunkiympäristölautakunnan kokousaikataulun vuodelle 2025. 
 

13 Viranhaltijapäätökset 
Kaupunkikehityslautakunta päätti merkitä edellä esitetyt viranhaltijapäätökset 
tiedoksi todeten, ettei kaupunkikehityslautakunta käytä otto-oikeuttaan. 
 

14 Saapuneet kirjeet 
Merkittiin tiedoksi. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Lisätietoja kaupunkikehityslautakunnan päätöksistä antavat 
puheenjohtajisto: 
Puheenjohtaja Pia Rantanen, puh. 050 563 7306 
Varapuheenjohtaja, pj. Mervi Hasu, puh. 040 771 7009 
 
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
kaupungininsinööri esittelijänä 
Kaupungininsinööri Erik Forstén, puh. 020 617 1050 


